1955), S. 821–822. **(142rb–144ra)** >Secundum Mattheum<. *In illo tempore. Dicebat Ihesus turbis Iudeorum et principibus sacerdotum ecce mitto ad vos prophetas ...* . >Omelia Jeronimi<. *Ecce ego mitto ad vos prophetas et sapientes ... hoc quod antea dixerat vos implete mensuram ... iuxta apostolum scribentem ad corinthios ...* . Hieronymus, Commentarii in evangelium Matthaei (CPL 590), lib. 4. CCL 77 (ed. David HURST / Marc ADRIAEN 1969), S. 218–221.

(144ra–152va) >In nativitate sancti Johannis evangeliste<. *Mellitus servus Christi Laudicie universis episcopis ... salutem. Volo sollicitam esse fraternitatem vestram de Leucio quodam ...* . Passionarium Hispanicum saeculi decimi, CCL 171 (ed. Valeriano YARZA URQUIOLA 2020), narratio 15 (assumptio s. Iohannis apostoli; BHL 4320), S. 509, Z. 2 bis S. 523 Ende.

(152va–157ra) Beda Venerabilis. >Omelia Bede<. *Lectio sancti evangelii que nobis lecta est fratres mei, tanto maiori a nobis intentione ...* . Homeliarum euangelii (CPL 1367), lib. 1, hom. 9. CCL 122 (ed. David HURST 1955), S. 60–67. **(157ra–159vb)** >In natale innocentium<. *Zelus quo tendat quo prosiliat ...* . Petrus Chrysologus, Collectio sermonum (CPL 0227), Nr. 152. CCL 24B (ed. Alexandre Maria OLIVAR DAYDÍ 1975), S. 949–955. **(159vb–161ra)** >In vigilia epiphaniae secundum Mattheum<. *Obitus quippe Herodis terminum intentionis maliciose ...* . Beda Venerabilis, Homeliarum euangelii libri ii (CPL 1367), lib. 1, hom. 10. CCL 122 (ed. David HURST 1955), S. 70, Z. 86–72. **(161ra–163va)** >In circumcissione domini<. *Postquam consumati sunt dies octo ... Quid est autem hoc quod octava die ...* . Ps. Augustinus. MIGNE PLS 2, Sp. 1213–1216; CPPM I, 1719, 1958 und 4102. **(163va–164rb)** >In circumcissione domini<. *Circumciditur itaque puer. Quis ille puer nisi ille ...* . Ambrosius Mediolanensis, Expositio evangelii secundum Lucam (CPL 0143). CCL 14 (ed. Marcus ADRIAEN 1957), S. 54–57. **(164rb–167vb)** >Omelia Bede<. *Cum consumati essent dies octo ... Sanctam venerandamque presentis festi memoriam ...* . Beda Venerabilis, Homeliarum euangelii libri ii (CPL 1367), lib. 1, hom. 11. CCL 122 (ed. David HURST 1955), S. 73–79. **(167vb–168rb)** >In epiphania domini I lectio<. *Omnes sitientes venite ad aquas ... – et iusticia mea ut reveletur.* 1. Lesung: Is 55,1–56,1. **(168rb–169ra)** >II lectio<. *Surge illuminare Ierusalem ... – ... Syon sancti Israel.* 2. Lesung: Is 60,1–14. **(169ra–169va)** >III. lectio<. *Gaudens gaudebo in domino ... – ... Quesita civitas, et non derelicta. Dicit dominus.* 3. Lesung: Is 61,10–62,12. **(169va–170vb)** >Sancti Maximi episcopi<. *Exultandum nobis est fratres karissimi ...* . Maximus Taurinensis, Collectio sermonum antiqua (CPL 0219 a), sermo 101. CCL 23 (ed. Almut MUTZENBECHER 1962), S. 402–404. **(170vb–171vb)** >Sermo sancti Leonis<. *Celebrato proximo die quo intemerata virginitas ...* . Leo Magnus, Tractatus septem et nonaginta (CPL 1657), tractatus 31. CCL 138 (ed. Antoine CHAVASSE 1973), S. 161–164. **(171vb–173rb)** >Sermo sancti Maximi<. *Gaudete in domino dilectissimi iterum dico gaudete ...* . Leo Magnus, Tractatus septem et nonaginta (CPL 1657), tractatus 32. CCL 138 (ed. Antoine CHAVASSE 1973), S. 165–169. **(173va–176rb)** >Omelia Gregorii<. *Sicut in hac lectione evangelica ...* . Gregorius Magnus, Homiliae in evangelia (CPL 1711), lib. 1, homilia 10. CCL 141 (ed. Raymond ETAIX 1999), S. 66–72. **(176rb–178rb)** >In octava domini. Sermo sancti Maximini<. *In hac dilectissimi celebritate sicut relatu paterne tradicionis instruimur ...* . Nicht unter den edierten Homilien des Maximus Taurensis. **(178rb–179vb)** >Bede<. *Lectio sancti evangelii quam modo fratres audivimus magnum nobis et in domino et servo ...* . Beda Venerabilis, Homeliarum euangelii libri ii (CPL 1367), lib. 1, hom. 12. CCL 122 (ed. David HURST 1955), S. 80–87. **(180ra–185ra)** >Dominica I post epiphaniam, secundum Lucam<. *In illo tempore ibant parentes domini [Lc 2,41] ... Lectio [!] sancti evangelii que modo lectae sunt fratres mei infantiam domini ...* . **(185ra–187vb/ 188ra–189rb)** >Dominica II post epiphaniam,